Taquaritinga, 12 de novembro de 2020.

Ofício nº 464/2020
Ref.: Requerimento nº 197/2020

Ilustríssimo senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto por esta

PRESIDÊNCIA apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, para que

encaminhe a este vereador, em tempo hábil, cópia das solicitações, autorizações, planilhas

contendo os locais de deslocamento, notas dos pagamentos referentes aos seguintes itens

empreendidos pela Secretaria do mês de abril até o mês de outubro de 2020:

1- Despesas de pronto pagamento;

2- Adiantamentos;

3- Diárias.

Outrossim, encaminhe os avisos de férias que Vossa Senhoria solicitou junto a

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer ou Setor de Recursos Humanos, bem como se foram

concedidas em descanso ou pagas em dinheiro durante o ano de 2020.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 26 de outubro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Ilmo. Senhor
ANDRÉ VIERIA
DD. Secretário Municipal de Esportes e Lazer
Taquaritinga-SP